
MĚSTO KAROLINKA 
v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., v platném znění 

 
z v e ř e j ň u j e    z á m ě r 

 
NÁJMU NEMOVITÝCH VĚCÍ – NEBYTOVÉHO PROSTORU A POZEMKŮ  

 
zapsaných ve veřejném seznamu – katastru nemovitostí vedeném u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, 

Katastrální pracoviště Vsetín, na listu vlastnictví číslo 10001 pro okres Vsetín,                                                     
obec Karolinka a k.ú. Karolinka 

 
 

Nemovitá věc                        Lokalita               Plocha                Účel využití 
Pozemek parcela číslo  
 
Nebytové prostory v objektu č.p. 635: 
Místnosti č. 101 až č. 120  v I. NP   Na Horebečví    177 m2       sportovní činnost-fotbal 
Místnosti č. 201 až č.  210 v Podkroví  Na Horebečví  232 m2       sportovní činnost-fotbal 
 
 
Pozemky: 

1. 231/4, ostatní plocha, jiná plocha Na Horebečví  832 m2       sportovní činnost-fotbal 
2. 231/5, ost.pl.,sport. a rekr.pl.  Na Horebečví                7966 m2       sportovní činnost-fotbal 
3. 231/6, ost.pl., jiná plocha  Na Horebečví  277 m2       sportovní činnost-fotbal 
4. 231/7, ost.pl.,sport. a rekr.pl.  Na Horebečví              503 m2       sportovní činnost-fotbal 
5. 231/8, ost.pl.,ostatní komunikace Na Horebečví               388 m2       sportovní činnost-fotbal 
6. 231/9, zast. plocha a nádvoří  Na Horebečví     589 m2       sportovní činnost-fotbal 

 
Pozemky číslo 4., 5. a 6. budou předmětem společného užívání, jako přístupové komunikace k budově č.p. 635 
a k fotbalovému hřišti. 
 
Město Karolinka zveřejňuje záměr pronajmout výše uvedené nemovité věci, které jsou blíže specifikovány 
v přiložené katastrální situaci, půdorysu I.NP a půdorysu podkroví, zapsanému spolku: FC Velké Karlovice + 
Karolinka z.s., IČ: 706 40 378, se sídlem: č.p. 1, 756 05 Velké Karlovice.  
Záměr nájmu byl schválen Radou města Karolinky dne 10.02.2025 pod číslem usnesení 74/967. 
Nájemné bude stanoveno dohodou.  
Nájemní smlouva bude účinná ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami a bude uzavřena na dobu 
neurčitou. 
Služby spojené s užíváním předmětu nájmu (elektřina, voda, teplo, komunální odpad, apod.) budou fakturovány 
samostatně dle skutečného odběru.  
 
Situace: viz. přílohy - katastrální situace, půdorys I.NP, půdorys podkroví 
 
Případné písemné podněty k vyhlášenému záměru posílejte po dobu zveřejnění na adresu:  
Městský úřad Karolinka, Odbor ekonomický a majetkový, Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka. 

 
 
V Karolince dne ………………. 

           Bc. Richard Holiš   
     starosta města 

Vyhotovila: Karla Hrnčiříková  
 
Zveřejněno na úřední desce: ……………..   Sňato z úřední desky: ……………..   Provedl: Bc. Lenka Vaculčíková 
 


